Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О созыве сорок первой (внеочередной) сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Созвать сорок первую (внеочередную) сессию Государственного Совета   Удмуртской   Республики   шестого созыва 7 июня 2022 года   в  г. Ижевске, в 10.00 часов.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
Проект постановления вносит:

Первый заместитель Председателя

Государственного Совета

Удмуртской Республики –

председатель постоянной комиссии

Государственного Совета

Удмуртской Республики по

здравоохранению, демографической

и семейной политике

                                 Н.А. Михайлова